
1.Kematner Marktlauf 2011
Knirpse 500m*Schüler*1,5 km*Jugend*3 km*Hauptlauf Damen+Herren 6 km
Sonntag,4.September 2011**Marktplatz Kematen/Ybbs
Veranstalter:OK Marktlauf Kematen/Ybbs                  

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse  weiblich*2002/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.15  gewertet: 18/18

1 1305 GüNTHER Laura 2002 Kematen 2:07.22 0.00
2 1338 BERGER Magdalena 2003 ASK Kematen 2:08.09 0.87
3 1330 KURZ Jana 2002 Greinsfurth 2:20.31 13.09
4 1300 H?RTINGER Jana 2002 Kematen 2:21.66 14.44
5 1313 DRESCHER Nadine 2005 ASK Metran Kemate 2:22.83 15.61
6 1308 GRO SCHARTNER Valentina 2004 Waidhofen 2:23.72 16.50
7 1321 STEINDL Jasmin 2003 Kematen 2:27.01 19.79
8 1320 LUMPLECKER Marie-Christ 2002 ASK MatranKematen 2:28.07 20.85
9 1301 HABERFELLNER Lena 2004 Waidhofen 2:28.84 21.62

10 1323 OCHSENBICHLER Ina 2005 Kematen 2:43.53 36.31
11 1342 HOFMARCHER Johanna 2007 ASK Kematen 2:46.86 39.64
12 1340 MAYRHOFER Theres 2003 ASK Kematen 2:47.79 40.57
13 1322 OCHSENBICHLER Lea 2003 Kematen 2:53.66 46.44
14 1334 STIEBLEHNER Noah 2006 Kematen 2:58.31 51.09
15 1309 FOGEL Jasmin 2005 Kematen 3:04.55 57.33
16 1327 REITNER Sophie 2007 Persenbeug 3:28.36 1:21.14
17 1337 HAFENSCHER Lana 2007 Kematen 3:51.15 1:43.93
18 1325 HELPERSTORFER Jana 2008 4:51.97 2:44.75

Knirpse  männlich*2002/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.08  gewertet: 23/25

1 1311 SCHATTLEITNER Lukas 2003 ASK Metran Kemate 1:59.37 0.00
2 1312 DRESCHER Michael 2002 ASK Metran Kemate 2:01.08 1.71
3 1310 KOGER Lukas 2002 ASK Metran Kemate 2:02.26 2.89
4 1344 WILIIM Christoph 2002 LC neufurth 2:04.16 4.79
5 1317 HARRETHER Fabian 2004 ASK MatranKematen 2:08.98 9.61
6 1306 GüNTHER Stephan 2004 Kematen 2:10.48 11.11
7 1302 KOGER Lukas 2003 ASK Metran Kemate 2:12.59 13.22
8 1339 BERGER Jakob 2006 ASK Kematen 2:14.21 14.84
9 1328 HINTERREITNER Fabian 2004 Rosenau 2:20.81 21.44

10 1303 HARREITHER Jonas 2004 ASK Metran Kemate 2:24.55 25.18
11 1314 WILHELM Sebastian 2003 ASK Metran Kemate 2:25.38 26.01
12 1319 VACHA Oliver 2003 ASK MatranKematen 2:29.49 30.12
13 1304 HINTERDORFER Leon 2005 Kematen 2:30.15 30.78
14 1315 KAMLEITNER Lukas 2003 ATUS FC Rosenau 2:46.26 46.89
15 1326 BERANEK Daniel ASK MatranKematen 2:52.65 53.28
16 1307 GüNTHER Felix 2006 Kematen 2:56.05 56.68
17 1316 DRESCHER Daniel 2007 Kematen 3:12.51 1:13.14
18 1331 ZEILINGER Jakob 2006 Euratsfeld 3:38.39 1:39.02
19 1332 ZEILINGER Elias 2008 Euratsfeld 3:39.92 1:40.55
20 1329 REITBAUER Maximilian 2007 Kematen 3:50.53 1:51.16
21 1341 HOFMARCHER Kilian 2005 ASK Kematen 3:52.91 1:53.54
22 1336 STIEBLEHNER Levi 2010 Kematen 4:33.23 2:33.86
23 1333 FOGER Timo 2008 ASK Kematen 4:46.26 2:46.89



Schüler weiblich*1997/2001  Gesamt-Km:  1.500  km/h:13.92  gewertet: 7/8

1 1228 ILLING  Nancy 1999 Aschbach 6:28.07 0.00
2 1201 EGGER Melanie 1998 BSG Mondi Neusied 6:48.53 20.46
3 1227 REITNER Lisa-Maria 1999 USKO Melk 7:04.02 35.95
4 1210 GRUBER Marlene 2000 LC Neufurth 7:05.64 37.57
5 1206 WERSCHING Lea 2001 ASK Metran Kemate 7:51.36 1:23.29
6 1205 WERSCHING Julia 1999 ASK Metran Kemate 8:00.65 1:32.58
7 1226 REITNER Carolina 2002 Persenbeug 8:02.81 1:34.74

Schüler männlich*1997/2001  Gesamt-Km:  1.500  km/h:15.83  gewertet: 30/32

1 1209 GRUBER Julian 1998 LC Neufurth 5:41.07 0.00
2 1214 MADERTHANER Manuel 1998 ASK Metran Kemate 6:08.86 27.79
3 1225 BERANEK Daniel 1998 St.Peter/Au 6:18.79 37.72
4 1217 BICHLER Georg 1998 ASK Metran Kemate 6:24.32 43.25
5 1224 WILHELM Julian 2001 ASK MetranKematen 6:26.13 45.06
6 1203 KOGER Kilian 2000 ASK Metran Kemate 6:40.20 59.13
7 1231 DRESCHER Michael 2002 ASK Kematen 6:44.55 1:03.48
8 1207 UNTERBUCHSCHACH Felix 2001 ASK Metran Kemate 6:45.32 1:04.25
9 1212 VACHA Manuel 1999 ASK Metran Kemate 6:57.76 1:16.69

10 1208 FISCHB?CK Lukas 2000 ASK Metran Kemate 7:07.21 1:26.14
11 1211 GRO SCHARTNER Jakob 2001 Waidhofen 7:08.89 1:27.82
12 1200 H?RTINGER Marc 2001 ASK Metran Kemate 7:13.69 1:32.62
13 1204 HARREITHER Paul 2000 ASK Metran Kemate 7:27.07 1:46.00
14 1213 FURTNER Michael 1999 ASK Metran Kemate 7:38.20 1:57.13
15 1215 MADERTHANER Patrick 2000 ASK Metran Kemate 7:43.37 2:02.30
16 1232 MARKOVIC  Lukas 2001 ASK Kematen 7:44.71 2:03.64
17 1202 FARA Pascal 1999 ASK Metran Kemate 7:51.36 2:10.29
18 1220 HARREITHER Dominik 2001 ASK Metran Kemate 8:48.11 3:07.04
19 1216 ?BELACKER Benedikt 1999 ASK Metran Kemate 9:09.95 3:28.88
20 1219 MAYRHOFER Florian 2001 ASK Metran Kemate 9:31.23 3:50.16
21 1230 SCHLIER Kurti 2000 ASK Kematen 9:52.53 4:11.46
22 1223 SCHMALZHOFER Lukas 2001 ASK Metran Kemate 9:52.79 4:11.72
23 1221 JELICA Christian 2001 ASK Metran Kemate 9:55.71 4:14.64
24 1050 SCHATTLEITNER Julian 1997 ASK Metran Kemate 30:16.82 24:35.75
25 1056 SANDHOFER Thomas 1997 ASK Metran Kemate 30:31.28 24:50.21
26 1052 ZARL Manuel 1997 ASK Metran Kemate 30:32.08 24:51.01
27 1055 HANDSTEINER Lukas 1997 ASK Metran Kemate 34:21.37 28:40.30
28 1054 REITBAUER Reinhard 1997 ASK Metran Kemate 34:43.34 29:02.27
29 1051 HOFER Michael 1997 ASK Metran Kemate 35:06.47 29:25.40
30 1053 WADSAK Michael 1997 ASK Metran Kemate 35:07.23 29:26.16

Jugend weiblich*1992/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.47  gewertet: 8/10

1 1120 MOCK Isabella 1998 LC Neufurth 28:51.48 0.00
2 1108 BRUNNER Melanie 1994 Aschbach 33:36.70 4:45.22
3 1131 WEIGL Anna 1997 Naturfr. Weyer 34:45.62 5:54.14
4 1097 WALLNER Marion 1992 Kematen 34:52.86 6:01.38
5 1109 LANGSENLEHNER Nina 1993 Aschbach 37:28.54 8:37.06
6 1106 ETLINGER Elisa 2002 LCAV Umdasch 40:29.90 11:38.42
7 1103 LUTZ Eva 2002 LCAV Umdasch 40:30.87 11:39.39
8 1104 LUTZ Sophia 2003 LCAV Umdasch 44:26.42 15:34.94

Jugend männlich*1992/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.54  gewertet: 16/17

1 1134 NADLINGER Michael 1994 SU Waidhofen/Ybbs 24:45.15 0.00
2 1142 REITBAUER Bernd 1994 SU Waidhofen 25:41.44 56.29



3 1082 WAILZER Manuel 1994 Sportunion Waidho 26:06.15 1:21.00
4 1041 POSCH Alexander 1996 ASK Metran Kemate 26:19.40 1:34.25
5 1045 STURM Patrick 1996 ASK Metran Kemate 27:28.59 2:43.44
6 1033 TIEFENB?CK Lukas 1993 Kematen 27:33.50 2:48.35
7 1125 GRUBER Julian 1998 LC Neufurth 28:51.48 4:06.33
8 1040 ?BLACKER Sebastian 1996 ASK Metran Kemate 30:28.96 5:43.81
9 1046 KAUFMANN Elias 1996 ASK Metran Kemate 30:29.61 5:44.46

10 1039 FANGMEYER Matthias 1996 ASK Metran Kemate 30:30.10 5:44.95
11 1044 GASSNER Stefan 1996 ASK Metran Kemate 30:30.85 5:45.70
12 1049 UNTERBUCHSCHACH Ferdinand 1996 ASK Metran Kemate 30:32.86 5:47.71
13 1110 ZEITLHOFER Lukas 1992 Kematen 34:37.04 9:51.89
14 1043 SCHMOLL David 1996 ASK Metran Kemate 35:05.99 10:20.84
15 1047 MARKO Manuel 1996 ASK Metran Kemate 35:09.65 10:24.50
16 1048 REITBAUER Michael 1996 ASK Metran Kemate 39:17.74 14:32.59

Damen AKF 20*1982/1991  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.32  gewertet: 2/4

1 1139 MATZENBERGER Petra 1988 Naturfr.Weyer 34:53.51 0.00
2 1087 WURZER Ines 1986 Hausmening 37:39.85 2:46.34

Damen AKF 30*1977/1981  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.19  gewertet: 3/3

1 1075 HELPERSTORFER Sylke 1980 Lauftreff Kematen 29:31.35 0.00
2 1028 DRESCHER Jasmin 1978 Lauftreff Kematen 35:54.38 6:23.03
3 1063 REITBAUER Sarah 1980 Lauftreff Kematen 40:00.67 10:29.32

Damen AKF 35*1972/1976  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.20  gewertet: 15/18

1 1137 KUSOLIZSCH Sandra 1974 LCU Senoner Eurat 27:16.88 0.00
2 1119 ZEILINGER Andrea 1973 Euratsfeld 28:19.51 1:02.63
3 1031 HARREITHER Angela 1972 Lauftreff Kematen 30:39.20 3:22.32
4 1117 WURZER Herta 1974 LCU SenonerEurat. 31:29.28 4:12.40
5 1032 EGGER Daniela 1973 LKM Waidhofen 31:46.33 4:29.45
6 1095 LUMPLECKER Susanne 1975 Lauftreff Kematen 32:14.89 4:58.01
7 1080 RESNITSCHEK Elke 1973 Mauer / ?hling 32:23.31 5:06.43
8 1023 KOGER Sonja 1974 Lauftreff Kematen 33:28.40 6:11.52
9 1099 WODNEK Sonja 1974 Mauer/Öhling 33:46.56 6:29.68

10 1026 HABERFELLNER Michaela 1975 Waidhofen 34:58.73 7:41.85
11 1133 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen/Ybbs 36:41.28 9:24.40
12 1084 GASSNER Margit 1972 Sportunion Allhar 40:00.90 12:44.02
13 1074 GüNTHER Alexandra 1973 Lauftreff Kematen 40:29.11 13:12.23
14 1105 ETTLINGER Dominike 1972 LCAV Umdasch 40:40.16 13:23.28
15 1102 LUTZ  Ilse 1972 LCAV Umdasch 44:30.48 17:13.60

Damen AKF 40*1967/1971  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.00  gewertet: 7/8

1 1094 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Stey 25:42.87 0.00
2 1130 WEIGL Michaela 1969 Sport Hrinkow 26:08.18 25.31
3 1147 LANGSLEHNER Doris 1971 Wieselflink 30:08.82 4:25.95
4 1018 BRUNNER Cornelia 1970 Ybbs 30:10.56 4:27.69
5 1027 SCHATTLEITNER Maria 1969 Lauftreff Kematen 33:02.15 7:19.28
6 1070 STIENEN Heidemaria 1968 Mauer / ?hling 33:22.24 7:39.37
7 1107 BRUNNER Agnes 1967 Aschbach 40:49.01 15:06.14

Damen AKF 45*1962/1966  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.83  gewertet: 1/1

1 1111 UNTERWEGER Birgit 1964 BSG Mondi Neusied 33:15.22 0.00

Damen AKF 50*1957/1961  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 8.79  gewertet: 1/1



1 1141 MÜLLER Pauline 1961 Amstetten 40:58.30 0.00

Damen AKF 60*1947/1951  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.63  gewertet: 3/4

1 1067 MOSER Barbara 1948 Kematen 30:57.62 0.00
2 1086 SIMMER Rosina 1950 Sportunion Waidho 31:44.09 46.47
3 1059 H?LBL Gertraud 1948 Lauftreff Kematen 34:11.75 3:14.13

Herren AKM 20*1982/1991  Gesamt-Km:  6.000  km/h:17.18  gewertet: 9/11

1 1002 SADLEDER Christoph 1985 Union Neuhofen / 20:57.13 0.00
2 1085 LUEGER Christoph 1989 Bike Team Ginner 22:43.70 1:46.57
3 1096 STIX Florian 1989 Amstetten 25:32.29 4:35.16
4 1143 STADAUER Josef 1982 27:45.80 6:48.67
5 1079 WIRRER Christoph 1984 Sonntagberg 29:51.36 8:54.23
6 1020 WADSAK Michael 1987 Kematen 31:33.16 10:36.03
7 1019 WALLNER Michael 1988 Kematen 33:40.73 12:43.60
8 1100 LEONHARTSBERGER Lukas 1990 Rosenau 34:14.00 13:16.87
9 1098 LEONHARTSBERGER Matthias 1988 Sonntagberg 34:52.86 13:55.73

Herren AKM 30*1977/1981  Gesamt-Km:  6.000  km/h:18.13  gewertet: 8/10

1 1114 TORTOROLO Christian 1979 SIG Harreither 19:51.17 0.00
2 1010 KURZ Oliver 1977 Die Durchtrainier 23:22.19 3:31.02
3 1136 MITTERBÖCK Ewald 1979 St.Peter Meilen 24:23.48 4:32.31
4 1126 KUCHEL Roland 1979 Absolut old stars 26:40.64 6:49.47
5 1145 WEDL Simon 1979 SU Waidhofen/Ybbs 27:14.07 7:22.90
6 1025 HABERFELLNER Harald 1977 Waidhofen 27:31.86 7:40.69
7 1030 BECK Karl 1977 Lauftreff Kematen 27:41.23 7:50.06
8 1017 SANDA Klaus 1977 Absolut Old Stars 33:29.02 13:37.85

Herren AKM 35*1972/1976  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.86  gewertet: 17/17

1 1144 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk 21:21.31 0.00
2 1003 VOJTEK Rene 1975 Sportunion Waidho 21:36.52 15.21
3 1129 WEIGL Martin 1972 Sport Hrinkow 22:23.05 1:01.74
4 1008 MOSER Hans Jürgen 1973 ASK Metran Kemate 23:17.61 1:56.30
5 1092 SIMMER Markus 1976 Sportunion Waidho 25:00.63 3:39.32
6 1015 SCHAUMBERGER -  Roland 1975 SV Riveg Lunz 26:09.21 4:47.90
7 1022 KOGER Thomas 1974 Lauftreff Kematen 26:20.70 4:59.39
8 1058 GRO SCHARTNER Thomas 1974 Waidhofen 26:45.33 5:24.02
9 1066 RIEDLER Ingomar 1976 Lauftreff Kematen 27:43.43 6:22.12

10 1021 FELLINGER Markus 1975 B?hlerwerk 27:52.97 6:31.66
11 1115 THALHAMMER Michael 1976 28:29.63 7:08.32
12 1029 REITBAUER Jürgen 1976 Lauftreff Kematen 28:39.05 7:17.74
13 1016 FOGEL Rene 1976 Absolut Old Stars 32:02.39 10:41.08
14 1078 SCHEIDL Bernhard 1974 ASK? TC Kematen 32:13.38 10:52.07
15 1068 ?LLINGER Harald 1974 ASK Metran Kemate 35:39.84 14:18.53
16 1081 OBERKLAMMER Heinrich 1973 Allhartsberg 36:52.87 15:31.56
17 1089 SPANRING Ronald 1975 Biberbach 38:33.29 17:11.98

Herren AKM 40*1967/1971  Gesamt-Km:  6.000  km/h:17.33  gewertet: 16/17

1 1001 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusied 20:46.50 0.00
2 1072 FREUDENTHALER Johannes 1969 LCA Umdasch 21:40.31 53.81
3 1009 WAILZER Joe 1967 Sportunion Waidho 23:37.74 2:51.24
4 1013 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusied 23:41.30 2:54.80
5 1004 ECKEL Christian 1971 Die Durchtrainier 24:36.18 3:49.68



6 1014 REITBAUER Gerhard 1971 BSG Mondi Neusied 25:13.91 4:27.41
7 1062 MIZDA Michael 1971 Lauftreff Viehdor 25:31.76 4:45.26
8 1093 SONNLEITNER Markus 1968 LCA Euratsfeld 27:14.54 6:28.04
9 1077 HüRNER Engelbert 1970 Lauftreff Kematen 28:02.15 7:15.65

10 1140 TEMPER Johann 1968 Yspertal 29:14.48 8:27.98
11 1118 WURZER Bernhard 1971 LCU SenonerEurat. 29:39.51 8:53.01
12 1073 DRASCHAN Georg 1969 Intersport Eybl 29:45.91 8:59.41
13 1088 H?RNDLER Walter 1968 Lauftreff Kematen 30:10.24 9:23.74
14 1036 R?CKLINGER Werner 1971 BSG Mondi Neusied 31:41.52 10:55.02
15 1122 POSCH Manfred 1969 ASK Kematen 33:20.03 12:33.53
16 1123 HASELSTEINER Dietmar 1967 Waidhofen 36:41.98 15:55.48

Herren AKM 45*1962/1966  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.02  gewertet: 8/8

1 1132 OFFENBERGER Josef 1964 LCA Umdasch 22:27.96 0.00
2 1083 MILLE Alfred 1964 St. Peterer Meile 23:02.46 34.50
3 1011 D?RINGER Helmut 1965 Sportunion Waidho 23:50.81 1:22.85
4 1146 SCHACHNER Johann 1965 SV RIVEG Lunz 25:50.21 3:22.25
5 1012 GUTENBRUNNER Helmut 1965 BSG Mondi Neusied 26:00.96 3:33.00
6 1124 BRUNNER Günther 1963 27:28.28 5:00.32
7 1076 UNTERBUCHSCHACH Kurt 1966 Lauftreff Kematen 27:36.71 5:08.75
8 1113 UNTERWEGER Erich 1962 Sione Velden 28:58.00 6:30.04

Herren AKM 50*1957/1961  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.96  gewertet: 2/2

1 1006 EINZENBERGER Berthold 1958 LAC Amateure Stey 22:33.60 0.00
2 1037 HABERHAUER Ernst 1957 BSG Mondi Neusied 30:58.90 8:25.30

Herren AKM 55*1952/1956  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.75  gewertet: 6/6

1 1101 SCHORN Wolfgang 1953 SU Waidhofen/Ybbs 22:51.19 0.00
2 1035 STOCKMAYR Hubert 1956 Steyr 23:16.14 24.95
3 1116 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU SenonerEurat. 25:30.28 2:39.09
4 1057 H?LZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 28:23.52 5:32.33
5 1034 ONDRACEK Friedrich 1952 Kematen 35:00.93 12:09.74
6 1064 VOJTEK Hartmut 1953 Lauftreff Rosenau 35:59.87 13:08.68

Herren AKM 60*1947/1951  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.43  gewertet: 2/2

1 1135 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth 26:48.62 0.00
2 1121 STOCKNER Ernst 1949 SU Waidhofen/ybbs 30:23.36 3:34.74

Herren AKM 70*1941/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.15  gewertet: 1/1

1 1128 LICHTENBERGER Manfred 1941 LT Sonntagberg 32:17.89 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 40/49

1 1094 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Stey 25:42.87 0.00
2 1130 WEIGL Michaela 1969 Sport Hrinkow 26:08.18 25.31
3 1137 KUSOLIZSCH Sandra 1974 LCU Senoner Eurat 27:16.88 1:34.01
4 1119 ZEILINGER Andrea 1973 Euratsfeld 28:19.51 2:36.64
5 1120 MOCK Isabella 1998 LC Neufurth 28:51.48 3:08.61
6 1075 HELPERSTORFER Sylke 1980 Lauftreff Kematen 29:31.35 3:48.48
7 1147 LANGSLEHNER Doris 1971 Wieselflink 30:08.82 4:25.95
8 1018 BRUNNER Cornelia 1970 Ybbs 30:10.56 4:27.69
9 1031 HARREITHER Angela 1972 Lauftreff Kematen 30:39.20 4:56.33

10 1067 MOSER Barbara 1948 Kematen 30:57.62 5:14.75
11 1117 WURZER Herta 1974 LCU SenonerEurat. 31:29.28 5:46.41



12 1086 SIMMER Rosina 1950 Sportunion Waidho 31:44.09 6:01.22
13 1032 EGGER Daniela 1973 LKM Waidhofen 31:46.33 6:03.46
14 1095 LUMPLECKER Susanne 1975 Lauftreff Kematen 32:14.89 6:32.02
15 1080 RESNITSCHEK Elke 1973 Mauer / ?hling 32:23.31 6:40.44
16 1027 SCHATTLEITNER Maria 1969 Lauftreff Kematen 33:02.15 7:19.28
17 1111 UNTERWEGER Birgit 1964 BSG Mondi Neusied 33:15.22 7:32.35
18 1070 STIENEN Heidemaria 1968 Mauer / ?hling 33:22.24 7:39.37
19 1023 KOGER Sonja 1974 Lauftreff Kematen 33:28.40 7:45.53
20 1108 BRUNNER Melanie 1994 Aschbach 33:36.70 7:53.83
21 1099 WODNEK Sonja 1974 Mauer/Öhling 33:46.56 8:03.69
22 1059 H?LBL Gertraud 1948 Lauftreff Kematen 34:11.75 8:28.88
23 1131 WEIGL Anna 1997 Naturfr. Weyer 34:45.62 9:02.75
24 1097 WALLNER Marion 1992 Kematen 34:52.86 9:09.99
25 1139 MATZENBERGER Petra 1988 Naturfr.Weyer 34:53.51 9:10.64
26 1026 HABERFELLNER Michaela 1975 Waidhofen 34:58.73 9:15.86
27 1028 DRESCHER Jasmin 1978 Lauftreff Kematen 35:54.38 10:11.51
28 1133 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen/Ybbs 36:41.28 10:58.41
29 1109 LANGSENLEHNER Nina 1993 Aschbach 37:28.54 11:45.67
30 1087 WURZER Ines 1986 Hausmening 37:39.85 11:56.98
31 1063 REITBAUER Sarah 1980 Lauftreff Kematen 40:00.67 14:17.80
32 1084 GASSNER Margit 1972 Sportunion Allhar 40:00.90 14:18.03
33 1074 GüNTHER Alexandra 1973 Lauftreff Kematen 40:29.11 14:46.24
34 1106 ETLINGER Elisa 2002 LCAV Umdasch 40:29.90 14:47.03
35 1103 LUTZ Eva 2002 LCAV Umdasch 40:30.87 14:48.00
36 1105 ETTLINGER Dominike 1972 LCAV Umdasch 40:40.16 14:57.29
37 1107 BRUNNER Agnes 1967 Aschbach 40:49.01 15:06.14
38 1141 MÜLLER Pauline 1961 Amstetten 40:58.30 15:15.43
39 1104 LUTZ Sophia 2003 LCAV Umdasch 44:26.42 18:43.55
40 1102 LUTZ  Ilse 1972 LCAV Umdasch 44:30.48 18:47.61

Gesamtwertung Herren  gewertet: 85/91

1 1114 TORTOROLO Christian 1979 SIG Harreither 19:51.17 0.00
2 1001 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusied 20:46.50 55.33
3 1002 SADLEDER Christoph 1985 Union Neuhofen / 20:57.13 1:05.96
4 1144 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk 21:21.31 1:30.14
5 1003 VOJTEK Rene 1975 Sportunion Waidho 21:36.52 1:45.35
6 1072 FREUDENTHALER Johannes 1969 LCA Umdasch 21:40.31 1:49.14
7 1129 WEIGL Martin 1972 Sport Hrinkow 22:23.05 2:31.88
8 1132 OFFENBERGER Josef 1964 LCA Umdasch 22:27.96 2:36.79
9 1006 EINZENBERGER Berthold 1958 LAC Amateure Stey 22:33.60 2:42.43

10 1085 LUEGER Christoph 1989 Bike Team Ginner 22:43.70 2:52.53
11 1101 SCHORN Wolfgang 1953 SU Waidhofen/Ybbs 22:51.19 3:00.02
12 1083 MILLE Alfred 1964 St. Peterer Meile 23:02.46 3:11.29
13 1035 STOCKMAYR Hubert 1956 Steyr 23:16.14 3:24.97
14 1008 MOSER Hans Jürgen 1973 ASK Metran Kemate 23:17.61 3:26.44
15 1010 KURZ Oliver 1977 Die Durchtrainier 23:22.19 3:31.02
16 1009 WAILZER Joe 1967 Sportunion Waidho 23:37.74 3:46.57
17 1013 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusied 23:41.30 3:50.13
18 1011 D?RINGER Helmut 1965 Sportunion Waidho 23:50.81 3:59.64
19 1136 MITTERBÖCK Ewald 1979 St.Peter Meilen 24:23.48 4:32.31
20 1004 ECKEL Christian 1971 Die Durchtrainier 24:36.18 4:45.01
21 1134 NADLINGER Michael 1994 SU Waidhofen/Ybbs 24:45.15 4:53.98
22 1092 SIMMER Markus 1976 Sportunion Waidho 25:00.63 5:09.46
23 1014 REITBAUER Gerhard 1971 BSG Mondi Neusied 25:13.91 5:22.74
24 1116 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU SenonerEurat. 25:30.28 5:39.11
25 1062 MIZDA Michael 1971 Lauftreff Viehdor 25:31.76 5:40.59
26 1096 STIX Florian 1989 Amstetten 25:32.29 5:41.12
27 1142 REITBAUER Bernd 1994 SU Waidhofen 25:41.44 5:50.27



28 1146 SCHACHNER Johann 1965 SV RIVEG Lunz 25:50.21 5:59.04
29 1012 GUTENBRUNNER Helmut 1965 BSG Mondi Neusied 26:00.96 6:09.79
30 1082 WAILZER Manuel 1994 Sportunion Waidho 26:06.15 6:14.98
31 1015 SCHAUMBERGER -  Roland 1975 SV Riveg Lunz 26:09.21 6:18.04
32 1041 POSCH Alexander 1996 ASK Metran Kemate 26:19.40 6:28.23
33 1022 KOGER Thomas 1974 Lauftreff Kematen 26:20.70 6:29.53
34 1126 KUCHEL Roland 1979 Absolut old stars 26:40.64 6:49.47
35 1058 GRO SCHARTNER Thomas 1974 Waidhofen 26:45.33 6:54.16
36 1135 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth 26:48.62 6:57.45
37 1145 WEDL Simon 1979 SU Waidhofen/Ybbs 27:14.07 7:22.90
38 1093 SONNLEITNER Markus 1968 LCA Euratsfeld 27:14.54 7:23.37
39 1124 BRUNNER Günther 1963 27:28.28 7:37.11
40 1045 STURM Patrick 1996 ASK Metran Kemate 27:28.59 7:37.42
41 1025 HABERFELLNER Harald 1977 Waidhofen 27:31.86 7:40.69
42 1033 TIEFENB?CK Lukas 1993 Kematen 27:33.50 7:42.33
43 1076 UNTERBUCHSCHACH Kurt 1966 Lauftreff Kematen 27:36.71 7:45.54
44 1030 BECK Karl 1977 Lauftreff Kematen 27:41.23 7:50.06
45 1066 RIEDLER Ingomar 1976 Lauftreff Kematen 27:43.43 7:52.26
46 1143 STADAUER Josef 1982 27:45.80 7:54.63
47 1021 FELLINGER Markus 1975 B?hlerwerk 27:52.97 8:01.80
48 1077 HüRNER Engelbert 1970 Lauftreff Kematen 28:02.15 8:10.98
49 1057 H?LZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 28:23.52 8:32.35
50 1115 THALHAMMER Michael 1976 28:29.63 8:38.46
51 1029 REITBAUER Jürgen 1976 Lauftreff Kematen 28:39.05 8:47.88
52 1125 GRUBER Julian 1998 LC Neufurth 28:51.48 9:00.31
53 1113 UNTERWEGER Erich 1962 Sione Velden 28:58.00 9:06.83
54 1140 TEMPER Johann 1968 Yspertal 29:14.48 9:23.31
55 1118 WURZER Bernhard 1971 LCU SenonerEurat. 29:39.51 9:48.34
56 1073 DRASCHAN Georg 1969 Intersport Eybl 29:45.91 9:54.74
57 1079 WIRRER Christoph 1984 Sonntagberg 29:51.36 10:00.19
58 1088 H?RNDLER Walter 1968 Lauftreff Kematen 30:10.24 10:19.07
59 1121 STOCKNER Ernst 1949 SU Waidhofen/ybbs 30:23.36 10:32.19
60 1040 ?BLACKER Sebastian 1996 ASK Metran Kemate 30:28.96 10:37.79
61 1046 KAUFMANN Elias 1996 ASK Metran Kemate 30:29.61 10:38.44
62 1039 FANGMEYER Matthias 1996 ASK Metran Kemate 30:30.10 10:38.93
63 1044 GASSNER Stefan 1996 ASK Metran Kemate 30:30.85 10:39.68
64 1049 UNTERBUCHSCHACH Ferdinand 1996 ASK Metran Kemate 30:32.86 10:41.69
65 1037 HABERHAUER Ernst 1957 BSG Mondi Neusied 30:58.90 11:07.73
66 1020 WADSAK Michael 1987 Kematen 31:33.16 11:41.99
67 1036 R?CKLINGER Werner 1971 BSG Mondi Neusied 31:41.52 11:50.35
68 1016 FOGEL Rene 1976 Absolut Old Stars 32:02.39 12:11.22
69 1078 SCHEIDL Bernhard 1974 ASK? TC Kematen 32:13.38 12:22.21
70 1128 LICHTENBERGER Manfred 1941 LT Sonntagberg 32:17.89 12:26.72
71 1122 POSCH Manfred 1969 ASK Kematen 33:20.03 13:28.86
72 1017 SANDA Klaus 1977 Absolut Old Stars 33:29.02 13:37.85
73 1019 WALLNER Michael 1988 Kematen 33:40.73 13:49.56
74 1100 LEONHARTSBERGER Lukas 1990 Rosenau 34:14.00 14:22.83
75 1110 ZEITLHOFER Lukas 1992 Kematen 34:37.04 14:45.87
76 1098 LEONHARTSBERGER Matthias 1988 Sonntagberg 34:52.86 15:01.69
77 1034 ONDRACEK Friedrich 1952 Kematen 35:00.93 15:09.76
78 1043 SCHMOLL David 1996 ASK Metran Kemate 35:05.99 15:14.82
79 1047 MARKO Manuel 1996 ASK Metran Kemate 35:09.65 15:18.48
80 1068 ?LLINGER Harald 1974 ASK Metran Kemate 35:39.84 15:48.67
81 1064 VOJTEK Hartmut 1953 Lauftreff Rosenau 35:59.87 16:08.70
82 1123 HASELSTEINER Dietmar 1967 Waidhofen 36:41.98 16:50.81
83 1081 OBERKLAMMER Heinrich 1973 Allhartsberg 36:52.87 17:01.70
84 1089 SPANRING Ronald 1975 Biberbach 38:33.29 18:42.12
85 1048 REITBAUER Michael 1996 ASK Metran Kemate 39:17.74 19:26.57
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